

HAFNIA TANKERS ApS

Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

Annual report
1 January 2018 - 31 December 2018

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

14/05/2019

Søren Steenberg Jensen
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

| | |
|----------------------------|---|
| Company informations | 3 |
|----------------------------|---|

Reports

| | |
|-------------------------------|---|
| Statement by Management | 4 |
|-------------------------------|---|

Management's Review

| | |
|---------------------------|---|
| Management's Review | 8 |
|---------------------------|---|

Financial statement

| | |
|---------------------------|---|
| Accounting Policies | 9 |
|---------------------------|---|

| | |
|------------------------|----|
| Income statement | 12 |
|------------------------|----|

| | |
|---------------------|----|
| Balance sheet | 13 |
|---------------------|----|

| | |
|--------------------------------------|----|
| Statement of changes in equity | 15 |
|--------------------------------------|----|

| | |
|-------------------|----|
| Disclosures | 16 |
|-------------------|----|

Company information

Reporting company HAFNIA TANKERS ApS
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup
Phone number: 33699081
CVR-nr: 33082231
Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-number: 1017192430

Management's Review

Primary activities and major developments

The primary activities of Hafnia Tankers ApS pertain to commercial operations within the product tanker market. Hafnia Tankers ApS is also engaged in ownership of subsidiaries and associates with commercial operations within the product tanker market.

All commercial operation contracts ended during the year ended 31, December 2018.

The result for 2018, loss of USD 49,243 thousand, is lower than the expectation stated in the annual report for 2017, in which the result was predicted to be in line with that of 2017, loss of USD 7,144 thousand. The 2018 result is impacted by impairment loss recognised as a result of review of interests in subsidiaries. Please refer to note 7 for further details. The result for 2018 adjusted for impairment loss effect, loss of USD 5,797 thousand, is however lower than the expectation due to lower realised rates than anticipated.

The Company expects the result for 2019 to be higher than that for 2018, based on the notion that the company no longer carries contractual commitments to chartered vessels. The company is therefore no longer exposed to the development in rates within the product tanker market.

Subsequent events

There have been no significant events after the balance sheet date.

Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

| | Disclosure | 2018 USD | 2017 USD |
|--|------------|--------------------|-------------------|
| Revenue | 1 | 7,657,000 | 13,676,000 |
| Cost of sales | | -8,127,000 | -13,922,000 |
| Other operating income | | | 0 |
| Other external expenses | | -735,000 | -756,000 |
| Gross Result | | -1,205,000 | -1,002,000 |
| Employee expense | 2 | -4,896,000 | -6,040,000 |
| Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets | 3 | -43,446,000 | -103,000 |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | | -49,547,000 | -7,145,000 |
| Income from investments in associates | | 398,000 | |
| Other finance income from group enterprises | | | 0 |
| Other finance income | 4 | 53,000 | 183,000 |
| Other finance expenses | 5 | -125,000 | -147,000 |
| Profit (loss) from ordinary activities before tax | | -49,221,000 | -7,109,000 |
| Tax expense | 6 | -22,000 | -35,000 |
| Profit (loss) | | -49,243,000 | -7,144,000 |
| Proposed distribution of results | | | |
| Retained earnings | | -49,243,000 | -7,144,000 |
| Proposed distribution of profit (loss) | | -49,243,000 | -7,144,000 |

Balance sheet 31 December 2018

Assets

| | Disclosure | 2018 USD | 2017 USD |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Acquired other similar rights | | | 0 |
| Intangible assets | | | 0 |
| Plant and machinery | | | 0 |
| Property, plant and equipment | | | 0 |
| Investments in group enterprises | | 42,770,000 | 86,216,000 |
| Investments in associates | | 1,500,000 | 1,500,000 |
| Other receivables | | 888,000 | 2,000,000 |
| Current deferred tax assets | | 36,000 | 58,000 |
| Investments | 7 | 45,194,000 | 89,774,000 |
| Total non-current assets | | 45,194,000 | 89,774,000 |
| Trade receivables | | 154,000 | 1,040,000 |
| Receivables from group enterprises | | 2,537,000 | 2,014,000 |
| Other receivables | | 392,000 | 546,000 |
| Deferred income assets | | 6,000 | 16,000 |
| Receivables | 8 | 3,089,000 | 3,616,000 |
| Cash and cash equivalents | | 1,259,000 | 1,615,000 |
| Current assets | | 4,348,000 | 5,231,000 |
| Total assets | | 49,542,000 | 95,005,000 |

Balance sheet 31 December 2018

Liabilities and equity

| | Disclosure | 2018 USD | 2017 USD |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Contributed capital | | 12,650,000 | 12,650,000 |
| Retained earnings | | 26,958,000 | 81,395,000 |
| Proposed dividend | | 7,496,000 | |
| Total equity | | 47,104,000 | 94,045,000 |
| Prepayments received from customers | | | 0 |
| Trade payables | | 195,000 | 145,000 |
| Payables to group enterprises | | 2,058,000 | |
| Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions | | 185,000 | 815,000 |
| Short-term liabilities other than provisions, gross | | 2,438,000 | 960,000 |
| Liabilities other than provisions, gross | | 2,438,000 | 960,000 |
| Liabilities and equity, gross | | 49,542,000 | 95,005,000 |

Statement of changes in equity 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

| | Contributed capital USD | Share premium USD | Retained earnings USD | Total USD |
|-----------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity, beginning balance | 12,650,000 | 64,877,000 | 16,518,000 | 94,045,000 |
| Other adjustments of equity | | | 2,302,000 | 2,302,000 |
| Profit (Loss) | | -37,919,000 | -11,324,000 | -49,243,000 |
| Equity, ending balance | 12,650,000 | 26,958,000 | 7,496,000 | 47,104,000 |

Disclosures

1. Revenue

| | For the years ended | |
|--------------------|---------------------|-------------------|
| | December 31 | |
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Vessel revenue | 5,608,000 | 11,665,000 |
| Management revenue | 2,049,000 | 2,011,000 |
| | <u>7,657,000</u> | <u>13,676,000</u> |

2. Employee expense

| | For the years ended | |
|-----------------------------|---------------------|-------------------|
| | December 31 | |
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Wages and salaries | -4,726,000 | -5,856,000 |
| Pension | -158,000 | -173,000 |
| Other Social security costs | -12,000 | -11,000 |
| | <u>-4,896,000</u> | <u>-6,040,000</u> |
| Average number of employees | 11 | 12 |

3. Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

| | As of December 31 | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Interests in subsidiaries | | |
| Balance as of January 1 | 86,216,000 | 86,216,000 |
| Additions | 0 | 0 |
| Impairment loss | -43,446,000 | 0 |
| Cost at December 31 | <u>42,770,000</u> | <u>86,216,000</u> |
| Carrying amount at December 31 | <u>42,770,000</u> | <u>86,216,000</u> |

4. Other finance income

| | For the years ended | |
|------------------------|----------------------------|-------------|
| | December 31 | |
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Other financial income | 53,000 | 183,000 |
| | 53,000 | 183,000 |

5. Other finance expenses

| | For the years ended | |
|--------------------------|----------------------------|-------------|
| | December 31 | |
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Other financial expenses | -125,000 | -147,000 |
| | -125,000 | -147,000 |

6. Tax expense

| | For the years ended | |
|-------------------------|----------------------------|-------------|
| | December 31 | |
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Changes in deferred tax | -22,000 | -35,000 |
| | -22,000 | -35,000 |

7. Investments

| | As of December 31 | |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------|
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Pool working capital deposit | | |
| Balance as of January 1 | 2,000,000 | 1,600,000 |
| Additions | 0 | 2,000,000 |
| Disposals | -1,112,000 | -1,600,000 |
| Cost at December 31 | 888,000 | 2,000,000 |
| Carrying amount at December 31 | 888,000 | 2,000,000 |

| | As of December 31 | |
|----------------------------------|--------------------------|-------------|
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Interests in subsidiaries | | |
| Balance as of January 1 | 86,216,000 | 86,216,000 |
| Additions | 0 | 0 |
| Impairment loss | -43,446,000 | 0 |
| Cost at December 31 | 42,770,000 | 86,216,000 |
| Carrying amount at December 31 | 42,770,000 | 86,216,000 |

| | As of December 31 | |
|--------------------------------|--------------------------|-------------|
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Interests in associates | | |
| Balance as of January 1 | 1,500,000 | 1,500,000 |
| Cost at December 31 | 1,500,000 | 1,500,000 |
| Carrying amount at December 31 | 1,500,000 | 1,500,000 |

| | As of December 31 | |
|-------------------------|--------------------------|--|
| | 2018 | |
| | USD | |
| Deferred tax | | |
| Balance as of January 1 | 93,000 | |
| Disposals | -57,000 | |
| Cost at December 31 | 36,000 | |

8. Receivables

| | As of December 31 | |
|-------------------|--------------------------|---------------|
| | 2018 | 2017 |
| | USD | USD |
| Prepaid insurance | 6,000 | 16,000 |
| | 6,000 | 16,000 |

9. Disclosure of contingent liabilities

The Company is jointly taxed along with Hafnia Tankers Shipholding Denmark 1 ApS, by which Hafnia Tankers ApS acts as the administrative company of the joint tax arrangement. The Company's Danish corporate tax liability is unrestricted, in solidarity with Hafnia Tankers Shipholding Denmark 1 ApS. As of December 31, 2018, the net tax liability of the jointly taxed companies equals USD 70 thousand, attributable to the Danish Customs and Tax Administration.

All companies in the Hafnia Group are jointly liable for the Group's credit facilities. The total amount outstanding for these facilities was USD 450.2 million as of December 31, 2018 (2017: USD 548.7 million). As at December 31, 2018, the Group had zero available borrowing capacity under its credit facilities (2017: 0). As at December 31, 2018, the Group had no undrawn facilities (2017: USD 2,400).

Related parties

The following shareholder is registered as owning a minimum of 5% of voting rights or a minimum of 5% of share capital:

Hafnia Tankers Singapore Sub-Holding Pte. Ltd.
159 Telok Ayer Street
Singapore (068614)

10. Information on average number of employees

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Average number of employees | 11 |